ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Goiás, nº 563, Centro – Buriti Alegre – Goiás, CEP 75.660-000

CNPJ nº 11.267.244/0001-51 - Fone: (064) 3444-9908

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRENCIA PÚBLICA PRESENCIAL Nº 001/2024

O Fundo Municipal de Saúde de Buriti Alegre, Estado de Goiás, inscrita no CNPJ sob o n.º

11.267.244/0001-51, torna público que o processo n.º 03814/2024, referente a Concorrência

Pública Presencial nº 001/2024, com base no artigo 17 inciso VII combinado com artigo 71

inciso IV, foi homologada e adjudicada o resultado no dia 03/10/2024, cujo objeto contratação

de pessoa jurídica para prestação de serviços de engenharia, visando a reforma do prédio da

Secretaria Municipal de Saúde do Município de Buriti Alegre, em conformidade com as

planilhas orçamentárias, projetos arquitetônicos e memoriais descritivos, Cronograma Físico

Financeiro, despesa financiada com recursos de repasse de emendas Parlamentares Estaduais,

sob os processos nºs 202400042000518 e 202200042000995, de acordo com as

especificações e quantitativos estabelecidos no Edital e seus Anexos, em conformidade com a

proposta apresentada pela a licitante vencedora do objeto da licitação, para atender as

necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Buriti Alegre. HOMOLOGAR

e ADJUDICAR em favor da empresa SOUZA MIRANDA CONSTRUTORA LTDA - ME,

pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 46.839.267/0001-78, estabelecida na

Rua C3, s/nº, Qd. 30, Lt. 08, Conjunto Habitacional Nova Morada, CEP nº 75.255-030,

Senador Canedo, Estado de Goiás. Vencedora do item 01, do certame no valor total de R$

105.409,56 (cento e cinco mil, quatrocentos e nove reais e cinquenta e seis centavos).

Maiores informações, a partir dos dados gerais da Concorrência Pública Presencial nº

001/2024, na página www.buritialegre.go.gov.br. Buriti Alegre - Goiás, 03 de outubro de

2024. Bianca Mendes Ferreira – Gestora FMS.

.